ПРОТОКОЛ № Б 34 - 11/23 от 3 ноября 2023 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"

Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР  11 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Меркулова И.В.
5. Гусев О.А.
6. Соболева О.О.
7. Белецкий В.Ю.
8. Терехова Е.М.
9. Комина М.М.
10. Вебер Е.Е.
11. Попов С.С.
12. Литвинова Т.А.
13. Черкезова М.В.

Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk130691432][bookmark: _Hlk124931734] . Утверждение регламентов соревнований 2023 года
1.1. [bookmark: _Hlk130691496][bookmark: _Hlk132513466]Международные спортивные соревнования по выездке «Максима Мастерс Звезды Евразии» 10-13 ноября 2023. МКЦ Ориент. Московская область.Голосовали:ЗА – 12 Против - 1
1.2. Межрегиональные физкультурные соревнования по конкуру «Региональный тур»  8-13 ноября 2023 КСК «Виват Россия» Московская область Голосовали:ЗА – 12 Против - 1
1.3. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру на призы КСК «Виват Россия» 13-18 декабря 2023 Московская область. Голосовали:ЗА – 12 Против - 1
1.4. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру. 15-20 ноября 2023 на призы КСК "Виват Россия" Московская обл. Голосовали:ЗА – 12 Против - 1
1.5. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру «Жемчужина Урала» 8-11 ноября 2023. ОБУДО «СШОР Рифей» Челябинская область. Голосовали:ЗА – 12 Против - 1
1.6. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру и выездке на пони 9-11 ноября 2023 «Кубок Президента Федерации конного спорта России» КСК «Измайлово» Москва Голосовали:ЗА – 13
1.7. Всероссийские физкультурные  соревнования по конкуру и выездке на пони 9-11 ноября 2023«Кубок Президента Федерации конного спорта России» КСК «Измайлово» Москва Голосовали:ЗА – 13
1.8. Межрегиональные физкультурные соревнования по конкуру и выездке на пони «Хрустальный пони» 26-27 ноября 2023 КСК «Виват Россия» Московская область. Голосовали:ЗА – 13
2. Согласование государственной аккредитации РОО «Ассоциация конного спорта Республики Ингушетия» Приложение 2.
 Приложение 2
Голосовали ЗА - 13
3. Согласование представлений на присвоение звания Мастера спорта
Архипов Владимир – джигитовка
Гулам Кристина – выездка
Кусов Алан - троеборье
Голосовали ЗА- 13
[bookmark: _GoBack]
Исполнительный директор С.В. Калинин